ESCRITO, EXPONIENDO LOS MOTIVOS, CUANDO MENOS TRES DÍAS HÁBILES ANTERIORES A LA FECHA ESTABLECIDA 
PARA LA VERIFICACIÓN DE DICHO ACTO. 

LAS BASES Y LA DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA PARA LA PREPARACIÓN, INTEGRACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA, SERÁN ADQUIRIDAS MEDIANTE PAGO POR LA CANTIDAD DE: $1,100.00 (MIL CIEN PESOS 00/100 M.N., LOS 
TRÁMITES SE REALIZARÁN EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE OBRA PÚBLICA, UBICADAS EN BLVD. JUAN 
JOSÉ TORRES LANDA # 1701-B OTE COL. EL TLACUACHE. 

AL ADJUDICATARIO DEL CONTRATO, PREVIA PRESENTACIÓN DE LAS GARANTIAS CORRESPONDIENTES, SE LE